
Když vše okusuje

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 07:11 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:05

Situace 1:  Králík usilovně okusuje dráty své klece, zatímco jiný králík běhá volně  v místnosti
nebo je v blízkosti klece

  

Příčina : Chce ven ke svému druhovi

  

Náprava : Pokud si oba dobře rozumí, nechte je volně proběhnout

  

Situace 2 : Králík bez jasného důvodu pořád okusuje klec

  

Příčina : Nemá dostatek věcí k ohlodávání

  

Náprava : Dejte králíkovi do klece kus věcičky, tvrdý chléb, domeček, bedýnku k hrabání, 
nějakou poličku. Králík potřebuje každý den alespoň hodinu pohybu.

  

Situace 3 : Všechny zmíněné body splňujete, ale králík při výběhu ohryzuje kabely, tapety atd.

 1 / 2



Když vše okusuje

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 07:11 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:05

  

Příčina : Pravděpodobně vrozená vada ohlodávání plynoucí ze zvědavosti nebo hravosti.

  

Náprava : Všechny ohrožené předměty zajistěte nebo odstraňte. Králíka při běhání hlídejte.
Pokud ho přistihnete při činu pomůže hlasité a přísné fuj spojené s tlesknutím ruky

  

 2 / 2


